Predmet a účel zmluvy 

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie regionálneho príspevku prijímateľovi zo štátneho 

rozpočtu Slovenskej republiky prostredníctvom rozpočtovej kapitoly Ministerstva 

dopravy, výstavby a regionálneho rozvoja Slovenskej republiky v sume 120 000,– EUR 

(slovom: stodvadsaťtisíc eur) formou kapitálového transferu na podporu realizácie opatrení 

v súlade s Akčným plánom rozvoja okresu Revúca (ďalej len „akčný plán“) schváleným 

uznesením vlády SR č.379 zo dňa 13. 9. 2016. 

2. Účelom zmluvy je financovanie stavebných prác na realizáciu stavby cyklotrasy Mokrá